bên không được lợi dụng việc nuôi con, thăm con làm ảnh hưởng xấu đến việc 

giáo dục con. 

- Về tài sản và công nợ: Chị Hà Thị O và anh Lê Văn Th không yêu cầu 

Tòa án giải quyết. 

- Về án phí:  Các bên đương sự phải chịu 50% án phí sơ thẩm. Hai bên 

thỏa thuận chị O chịu 150.000đ ( Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí sơ 

thẩm về ly hôn, chi O còn phải chịu 150.000đ ( Một trăm năm ươi nghìn đồng) 

về cấp dưỡng nuôi con chung. Chị được trừ vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ 

thẩm chị O đã nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án